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KLIPS FIXGYM 8MM BLACK CLIMBING TECHNOLOGY
67,22 zł brutto 54,65 zł - netto
Categories: Przyrządy zjazdowe

OPIS PRODUKTU

Klips FIXGYM 8mm black Climbing Technology

Klips Climbing Technology FixGym 8mm to niewielki produkt, który pozwoli na zabezpieczenie ekspresu przed
niepożądanym obracaniem się podczas wspinaczki.

Dzięki niemu zachowasz maksymalny poziom bezpieczeństwa nawet podczas pokonywania najtrudniejszych dróg. Produkt
przeznaczony jest przede wszystkim do użytku na ściankach wspinaczkowych.

Klips Climbing Technology FixGym 8mm wykonany został z mocnego poliamidu i przeznaczony jest do montażu na owalnym
łączniku o średnicy 8 lub 10 mm. Zapobiega on szybkiemu zużyciu się ekspresów poprzez zniwelowanie ryzyka ocierania się
go o panel ściany.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/przyrzady-zjazdowe/
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Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KLIPS CLIMBING TECHNOLOGY FIXGYM 8MM – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Produkt, który zapobiega obracaniu się ekspresu;
Przeznaczony do użytku na ściankach wspinaczkowych;
Maksymalizuje bezpieczeństwo podczas wspinania;
Przeznaczony jest do montażu na owalnym łączniku o średnicy 8 lub 10 mm;
Symbol produktu: 6V8290508;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6V8290508
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Waga ~ 12 g
Outlet Nie


